Муниципальное Казённое Учреждение Культуры
«Октябрьская Централизованная Клубная Система»

Октябрьского муниципального района, Челябинской области

457170 с. Октябрьское, Октябрьского р-на, Челябинской области, ул.1 Мая .16 тел. 5-22-05,
ИНН 7430011695 /КПП743001001

Приказ № 89

26.02.2025 года
Об утверждении и введении в действие
новой редакции правил внутреннего
трудового распорядка работников
МКУ « Октябрьской ЦКС»

В целях приведения локальных нормативных актов МКУ «Октябрьской
ЦКС» в соответствие с действующим законодательством;
ПРИКАЗЫВАЮ;
1 .Утвердить новые правила внутреннего трудового распорядка МКУ «
Октябрьская ЦКС».
2. Ввести новую редакцию правил внутреннего трудового распорядка МКУ «
Октябрьской ЦКС» с26 февраля 2025 года
3. Считать не действительными правила внутреннего трудового распорядка
МКУ « Октябрьской ЦКС» от января 2024 года
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ « Октябрьская ЦКС» О. А. Волкова